

URSÄKTA RÖRAN - VI BYGGER OM

Strömsnässkolans matsal har fått sig en uppfräschning. Under en tid har Markaryds kommuns kostenhet och fastighetsenhet arbetat med att göra förbättringar i matsalens miljö. Syftet med förändringarna är att uppnå en trevligare lunchupplevelse, att minska ljudnivån och att flödet av personer ska fungera smidigare. Som vi tidigare har meddelat pågår ett arbete med ett förslag på en ny skola i Strömsnäsbruk. Samtidigt är det viktigt att eleverna och pedagogerna som äter i matsalen varje dag ska ha en trevlig och harmonisk måltidsmiljö, för att orka hela skoldagen. Med anledning av detta har vi med små medel gjort förändringar i matsalen, med utgångspunkten att vi ska kunna flytta med oss materialet till en ny lokal, men som också skapar en bättre situation för våra elever och personal här och nu.

Ommålning och ommöblering

Matsalen har genomgått en mindre renovering, där vi har målat om väggarna och snyggt till fönster och dörrar. Bord och stolar har flyttats, för att skapa en luftigare inredning i lokalen och för att det i sin tur ska vara enkelt att ta sig runt.

Skyltar och informationsmaterial

Vi har tagit fram skyltar och informationsmaterial till de olika stationer som finns i matsalen. Skyltarna gör det tydligt var man ska gå i lokalen, för att hämta



det man vill ha, vilket skapar ett bättre flöde i lokalen. Skyltar och tavlor sätts dessutom upp för att skapa en trevligare och mer ombonad känsla i matsalen.

Ljuddämpande åtgärder

En matsal har generellt en hög ljudnivå, vilket vi har fått till oss från elever och personal. Därför har vi undersökt vad vi kan göra för att dämpa nivån, på olika sätt. Innan har matsalens diskstation varit på en öppen plats i rummet och det gör att den har varit en bidragande faktor till den höga ljudnivån. Vid diskstationen har vi nu byggt en sorts låda, där man lämnar in disken efter att man har ätit. Lådan är byggd på ett sätt som dämpar ljudet när

man ställer in porslinet, vilket kommer att ha en effekt på ljudnivån i hela matsalen. En ytterligare lösning är att vi håller på att se över tavlor till matsalens väggar, som ska absorbera ljud i lokalen.

Resultatet avslöjas i nästa nyhetsbrev

Hur matsalen blev kommer vi att avslöja i nästa nyhetsbrev, tillsammans med ett reportage om invigningen som hölls tillsammans med eleverna och personalen efter sportlovet. Fortsättning följer.



Läs mer om kommunens trygghetsarbete